
Příloha č. 1 KS

Minimální zadavatelem požadované technické parametry

Dodavatelem nabízená hodnota 

(dodavatel vyplní všechny řádky, u číselných 

údajů uvedením hodnoty parametru, u 

ostatních slovem splňuje)

12 svodový EKG přístroj pro rychlou a přesnou diagnózu ANO

zápisu na A4 papír, formát zápisu 12x1, 6x2, 3x4 – skládaný ANO
minimálně 8“ TFT barevný LCD dispej s podsvícením s 

dotykovým ovládáním ANO, 8" displej, dotykové ovládání

Paměť až na 800 záznamů EKG ANO, až 800 záznamů

Přenos dat do nemocniční sítě nebo přes USB Flash ANO

Formát ukládání EKG v PDF souboru ANO

Možnost automatického a manuálního módu záznamu EKG ANO

Kapacita baterie až na 3,5 hodiny provozu ANO, až 3,5 hodiny

Alfanumerická klávesnice pro zápis o údaji o pacientovi ANO

Ovládání v ČJ ANO

Měření, interpretace a analýza zaznamenaného EKG ANO
Možnost náhledu a posouzení celého záznamu EKG na 

obrazovce ANO

Hmotnost přístroje do 5,0 kg ANO, 4,9 kg

Frekvenční rozsah 0,01-300Hz ANO, 0,01-300 Hz

Vzorkovací frekvence 16000Hz 24 bit A/D převodník ANO

Součástí dodávky musí být příslušenství: 

EKG kabel, hrudní a končetinové elektrody, stojan pojízdný s 

aretací koleček, držák svodů, odkládací košík ANO

Název přístroje / sestavy:

12 svodové EKG přístroje (5 ks): 

Výzva č. 31 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR „Zvýšení kvality návazné péče“ podporovaná z IROP,  název projektu „Dostupná a kvalitní zdravotní péče v regionu 

Nemocnice 21. století“, reg. č. projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001472 1


